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Selskabsoplysninger

Selskabet Cajeni Holding ApS

Lyøvænget 3

5500 Middelfart

CVR-nr.: 41 19 54 95

Stiftet: 26. februar 2020

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

3. regnskabsår

Direktion Charlotte Skovby, direktør

Revisor Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Dattervirksomhed Anecdon ApS, Odense

Kapitalinteresse Tre-Caj Ejendomme ApS, Odense
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået at fungere som holdingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.025 kr. mod -28.410 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør

-810.441 kr. mod -1.013.153 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for forventet.

Regnskabsåret har været præget af udviklingsaktiviteter i datterselskabet Anecdon ApS.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen og ledelsen er bekendt med reglerne i selskabsloven herom.

Selskabets ejer har ydet ansvarlige lån på t.kr. 1.981 som understøtter selskabets kapitalberedskab.

Selskabets ejer har deslige givet afgivet støtteerklæring til sikring af selskabets kapitalberedskab for

det kommende år.

Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Cajeni Holding ApS · Årsrapport for 2022 4



Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Cajeni Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmel-

ser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-

virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregule-

ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændre-

de regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af

eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris

og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-

ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame og administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved

finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld

og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og

godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
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Anvendt regnskabspraksis

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders re-

sultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill

og tillæg af negativ goodwill.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter

eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og

tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatop-

gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der

kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen. 

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen

sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationsselskab for

sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-

tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksom-

heder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende

dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i

tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud

over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er la-

vere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede om-

kostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrøm-

me fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopenge-strømme ved salg af aktivet

eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere be-

står. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.
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Anvendt regnskabspraksis

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis

metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse til den forholdsmæssi-

ge andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens

regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med til-

læg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmeto-

den. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negati-

ve goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforplig-

telserne er afviklet eller bortfaldet.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledel-

sens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskriv-

ningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale

om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse med regnskabsmæssig negativ indre værdi

måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgode-

havendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at

dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensat-

te forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse overføres under egen-

kapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabs-

mæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget in-

den godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres

med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solg-

te eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, sammenlægningsmetoden eller bogført værdi

metoden, jf. beskrivelse ovenfor under Virksomhedssammenslutninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Anvendt regnskabspraksis

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden

har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle akti-

ver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at

være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender

er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er

værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nu-

tidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sik-

kerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende

eller portefølje.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden

gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2022 2021

Bruttotab -57.025 -28.410

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder -1.200.000 0

Andre finansielle indtægter 0 32.500

Op- og nedskrivning af finansielle aktiver 480.788 -1.015.847

Øvrige finansielle omkostninger -34.204 -1.396

Resultat før skat -810.441 -1.013.153

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat -810.441 -1.013.153

Forslag til resultatdisponering:

Disponeret fra overført resultat -810.441 -1.013.153

Disponeret i alt -810.441 -1.013.153

Cajeni Holding ApS · Årsrapport for 2022 9



Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Balance 31. december

Aktiver

Note 2022 2021

Anlægsaktiver

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 0

3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 120.770 0

4 Kapitalinteresse 20.000 20.000

5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser 0 205.702

Finansielle anlægsaktiver i alt 140.770 225.702

Anlægsaktiver i alt 140.770 225.702

Omsætningsaktiver

Likvide beholdninger 9.046 90.890

Omsætningsaktiver i alt 9.046 90.890

Aktiver i alt 149.816 316.592
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Balance 31. december

Passiver

Note 2022 2021

Egenkapital

Virksomhedskapital 40.000 40.000

Overført resultat -1.871.133 -1.060.692

Egenkapital i alt -1.831.133 -1.020.692

Gældsforpligtelser

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 1.980.949 1.337.284

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 1.980.949 1.337.284

Gældsforpligtelser i alt 1.980.949 1.337.284

Passiver i alt 149.816 316.592

1 Forudsætning for fortsat drift

6 Eventualposter
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Egenkapitalopgørelse                     

Virksomhedska-
pital Overført resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2022 40.000 -1.060.692 -1.020.692

Årets overførte overskud eller underskud 0 -810.441 -810.441

40.000 -1.871.133 -1.831.133
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Noter

2022 2021

1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen og ledelsen er bekendt med reglerne i selskabsloven herom.

Selskabets ejere har ydet ansvarlige lån på t.kr. 1.981 som understøtter selskabets

kapitalberedskab. Selskabets ejere har deslige givet afgivet støtteerklæring til sikring af

selskabets kapitalberedskab for det kommende år.

Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

31/12 2022 31/12 2021

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Overførsel 30.100 0

Tilgang i årets løb 1.200.000 0

Kostpris 31. december 2022 1.230.100 0

Årets resultat før afskrivninger på goodwill -1.200.000 0

Overførsel -30.100 0

Opskrivninger 31. december 2022 -1.230.100 0

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 0 0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

Ejerandel Egenkapital Årets resultat

Regnskabs-
mæssig værdi

hos Cajeni
Holding ApS

Anecdon ApS, Odense 96,86 % -546.010 -719.211 0

-546.010 -719.211 0
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Noter

31/12 2022 31/12 2021

3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Afgang i årets løb -565.720 0

Overførsler 1.232.500 0

Kostpris 31. december 2022 666.780 0

Årets nedskrivninger 480.788 0

Overførsler -1.026.798 0

Nedskrivninger 31. december 2022 -546.010 0

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 120.770 0

Der specificeres således:

Ansvarligt lån hos Anecdon ApS 666.780 0

Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder -546.010 0

120.770 0

4. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2022 50.100 30.100

Overførsel -30.100 0

Tilgang i årets løb 0 20.000

Kostpris 31. december 2022 20.000 50.100

Opskrivninger 1. januar 2022 -30.100 -30.100

Overførsel 30.100 0

Opskrivninger 31. december 2022 0 -30.100

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 20.000 20.000

Kapitalinteresse:

Hjemsted Ejerandel

Tre-Caj Ejendomme ApS Odense 50 %
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Noter

31/12 2022 31/12 2021

5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2022 1.232.500 0

Tilgang i årets løb 0 1.232.500

Overførsler -1.232.500 0

Kostpris 31. december 2022 0 1.232.500

Nedskrivninger 1. januar 2022 -1.026.798 0

Årets nedskrivninger 0 -1.026.798

Overførsler 1.026.798 0

Nedskrivninger 31. december 2022 0 -1.026.798

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 0 205.702

Der specificeres således:

Ansvarligt lån hos Anecdon ApS 0 1.232.500

Nedskrivning på tilgodehavender hos kapitalinteresser 0 -1.026.798

0 205.702

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteeklæring overfor datterselskabet Anecdon ApS om sikring

tilstrækkelig kapital for det kommende år 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og soli-

darisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle

forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
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